

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
<b>DIAGNOSTICA CENTRO OESTE PRODUTOS</b>	31.490.292/0001-11	237	1222-0	10569-4
Endereço	Cidade	Telefone		
GOIANIA				

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	<b>20220068</b>	<b>6026</b>	<b>45</b>	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
17/05/2022	<b>207510</b>	PREGÃO	1	2022016772
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
CENTRO DE DIAGNOSTICO MUNICIPAL - AV 20 DE AGOSTO, Nº 210, CENTRO, , CATALAO-GO				
	<b>Saldo Anterior</b>	<b>Valor</b>	<b>Saldo Atual</b>	
	4.039.780,97	1.331,25	4.038.449,72	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 99 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	10.301.4030-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null
Vinculo	Crédito
107 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	<b>1.331,25</b>

Histórico

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO LABORATORIAL PARA O ATENDIMENTO DA DEMANDA DO CENTRO MUNICIPAL DE DIAGNÓSTICOS E DO LABORATÓRIO DA UPA - UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO DE CATALÃO - GO. CONFORME ATA Nº 004/2022, PREGÃO Nº 001/2022, VIGÊNCIA DE 21/02/2022 A 21/02/2023.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
5	66833	REAGENTE ACIDO URICO COMPATÍVEL COM	1000,00	0,09000	90,00
7	66835	REAGENTE CREATININA COMPATÍVEL COM	4500,00	0,04000	180,00
16	66844	REAGENTE ALBUMINA COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO	1000,00	0,06000	60,00
17	66845	REAGENTE PROTEINAS TOTAIS COMPATÍVEL COM	1000,00	0,05000	50,00
22	66850	REAGENTE PROTEINA C REATIVA COMPATÍVEL C/ EQUIP	750,00	0,87500	656,25
23	66851	REAGENTE MAGNESIO COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO	1000,00	0,10000	100,00
25	66853	SORO CONTROLE PARA EQUIPAMENTO VYTTRA BM200	3,00	65,00000	195,00
					<b>1.331,25</b>

Líquido por Extenso

\*\*\*\*\* (UM MIL E TREZENTOS E TRINTA E UM REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS) \*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

GUILHERME MORAES BRITO

Usuário do

